令和７年度 第 5回福祉部会議事録

1. ⽇時 令和 7年 9⽉ 21⽇(⽇) 午前 10時〜11時 30分

2. 場所 松葉近隣センター２階 調理実習室

3. 出席者 (敬称略、所属町会‧⾃治会名称も省略させていただきました。)

⼩池、野⽥、飯野、鶴岡、

福島、内海、渡邊(ち)、島⽅、松永、島原、河野、椎名、新川

(⽋席者) 平⼭、漆原、岸野、⽇⽑、⽯岡、渡辺(紀)、飯島

4. 松葉座談会(10⽉ 18⽇開催)

‧ソニー⽣命によるデモンストレーション

‧ライフプランシートによる⼈⽣設計体験

5. 座談会への参加者募集

‧部員より町内の⼩中学⽣への参加依頼

‧幼稚園へ参加依頼要請(⼩池 9⽉末予定)

6. 臨時定例会

‧⽇時 10⽉ 12⽇(⽇)午前 10時〜

‧場所 松葉近隣センター２階 調理実習室

‧内容 募集⼈数確認および配置など

‧振替で 1⽉か 2⽉の定例部会を⾏わない

7. 次回定例部会 10⽉ 19⽇（⽇）午前 10時〜

‧松葉座談会の反省

‧松葉⽂化祭の検討